STN-6002 POST-IT BANDERITA SURTIDAS NEON 20 SET $550 0% $11.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$387.720
$0
$73.667
$0

$461.387

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

NB-18EVA LIBRETA ESPIRAL PORTADA ALTO RELIEVE 24 PZA $800 0% $19.200

NB-1705-A6-1 LIBRETA MED C/ELASTICO 20 PZA $990 0% $19.800

SLN-201 DISPLAY ESCARCHA (GLITTER) 24 SET $1.050 0% $25.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$387.720
$0
$73.667
$0

$461.387

SON: CUATROCIENTOS SESENTA Y UN MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL